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DUPLEX Z PARKINGIEM Z BASENEM KOMUNALNYM
W GRAN ALACANT, ALICANTE
Częścią kompleksu mieszkalnego będzie łącznie 161 nowych mieszkań
dwupoziomowych z 1, 2 i 3 sypialniami, 2 łazienkami, możliwością swobodnego
wyboru pomiędzy niezależnym salonem lub kuchnią w stylu biurowym i tarasem.

Osiedle składa się ze stref pieszych, ogrodu i basenu wspólnego, zaprojektowanych
tak, aby cieszyć się dużymi przestrzeniami w uprzywilejowanej przestrzeni.

Rozpoczęcie budowy inwestycji zaplanowano na koniec 2019 roku, w różnych fazach
realizacji. W ciągu ostatnich kilku lat konstrukcje realizowane w Monte y Mar zostały
dostosowane do różnych stylów architektonicznych dominujących w branży
budowlanej.

Nowoczesny projekt od samego początku spotkał się z bardzo dobrym przyjęciem
opinii publicznej, co częściowo jest zasługą pracy zespołu architektonicznego. Udało
im się zrealizować ideę domu elastycznego, zdolnego dostosować się do potrzeb
przestrzeni, nie rezygnując z awangardowego i nowoczesnego stylu,
zaprojektowanego tak, aby maksymalnie wykorzystać przestrzeń i naturalne światło.

ROZKŁAD WNĘTRZA MIESZKAŃ

Spośród wszystkich tych opcji można je skonfigurować w następujący sposób, co
daje następujące rezultaty:

– Opcja A +  A z 2 sypialniami i 1 łazienką 164 500 €.
– Opcja A +  B z 2 sypialniami i 2 łazienkami 171 500 € 191 500 €.
– Opcja A + C z 3 sypialniami i 2 łazienkami 175 500 € 195 500 €.
– Opcja B +  B z 1 sypialnią i 2 łazienkami 176 500 € 196 500 €.
– Opcja B + C z 2 sypialniami i 2 łazienkami 180 500 € 200 500 €.

Lokalizacja tego projektu oferuje ogromną różnorodność krajobrazów i kontrastów.
Rozległe parki i naturalne tereny zielone wraz ze wspaniałymi plażami o złotym piasku
tworzą idealną przestrzeń do życia przez cały rok i cieszenia się zdrowym i zdrowym
życiem. Położone nad Morzem Śródziemnym Santa Pola to tradycyjne miasto na
wybrzeżu Alicante, położone na obszarze bogatym w kontrasty i naturalne krajobrazy.
Z wyjątkowym i uprzywilejowanym klimatem, gdzie można cieszyć się ponad 300
słonecznymi dniami w roku.

Śpiesz się! Zanim się obejrzysz najtańsze mieszkania zostaną sprzedane !!
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